
PORTARIA PGJ/PI Nº 803/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso  das  suas  atribuições  legais, e  em atendimento  ao  Ofício  Circular  nº  005/2016,
oriundo da Secretaria de Governo do Estado do Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR  a Promotora de  Justiça  KARLA  DANIELA  FURTADO  MAIA
CARVALHO, Coordenadora do Centro de Apoio Operacional de Defesa da Cidadania e
da Saúde, para compor, na qualidade de membro convidado sem direito a voto, a Câmara
Estadual de Enfrentamento ao Crack e Outras Drogas.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de abril de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

